
Právní forma fondu akciová společnost s proměnným základním kapitálem (SICAV%

Typ fondu fond kvalifikovaných investorů

Podkladová aktiva fondu majetkové účasti do výrobních potravinářských společností
a úvěry do dceřiných společností

Emitovaný cenný papír Investiční akcie typu A (IAA%
Investiční akcie typu B (IAB%

Veřejná obchodovatelnost ne

Frekvence stanovení NAV čtvrtletně

Minimální investice

• 100 000 Kč + pro investory, kteří již mají minimálni investici 1 mil. Kč  
    dohromady ve všech podfondech a fondech, které obhospodařuje   
    Proton IS + Avant IS
• 1 000 000 Kč pro nové investory, kteří doposud neinvestovali do  
    fondů a podfondů, které obhospodařuje Proton IS + Avant IS

Nákladovost podfondu 1–1,5 % p.a.

Vstupní poplatek 0–3 %

Obhospodařovatelský poplatek 0,3 %

Investiční horizont klienta střednědobý, 6 let

Splatnost odkupů investičních akcií odkup do 3.000.000 Kč do 6 měsíců
odkup nad 3.000.000 Kč do 9 měsíců

Výstupní poplatek
10 % při odkupu do 12 měsíců
5 % při odkupu mezi 12 a 36 měsíci
0 % při odkupu po 36 měsících

Zdanění zisku fondu 5 % ze zisku fondu

Zdanění akcionářů – fyzických osob 15 % při odkupu do 3 let, 0 % při odkupu po 3 letech

Obhospodařovatel fondu Proton investiční společnost, a.s.

Administrátor fondu AVANT investiční společnost, a. s.

Depozitář fondu Česká spořitelna, a. s.

Auditor fondu AUDIT ONE s.r.o.

Fond: CCD FOOD SICAV, a.s. Podfond: CCD podfond FOOD 1
Základní parametry

UPOZORNĚNÍ: CCD FOOD SICAV, a.s., je  fondem kvalifikovaných investorů. Investorem fondu se může stát výhradně kvalifikovaný investor ve smyslu 
§ 272 zákona č. 240/2013 Sb., O investičních společnostech a investičních fondech. Investiční společnost upozorňuje investory, že hodnota investice do fondu může 

klesat i stoupat a návratnost původně investované částky není zaručena. Výkonnost fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost 
v budoucnu. Investice do fondu je určena k dosažení výnosu při jejím střednědobém a dlouhodobém držení, a není proto vhodná ke krátkodobé spekulaci. Potenciální 

investoři by měli zejména zvážit specifická rizika, která mohou vyplývat  z investičních cílů fondu tak, jak jsou uvedena v jeho statutu. Investiční cíle se odrážejí 
v doporučeném investičním horizontu, jakož i v poplatcích a nákladech fondu. Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na www.avantfunds.cz/cs/

informacni-povinnost. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti AVANT investiční společnost, a. s., CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 
140 00 Praha 4. Bližší informace o Common Reporting Standard (CRS) a Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA) můžete získat na www.avantfunds.cz/cs/

dulezite-informace.

Kontaktní údaje: 
CCD FOOD SICAV, a.s., Pařížská 5, 110 00 Praha 1, IČO: 05212634, DIČ: CZ05212634,  

Spisová značka: B 21711 vedená u Městského soudu v Praze 
AVANT investiční společnost, a. s., CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4,  

Ing. Michal Brothánek, obchodní ředitel, +420 603 800 134, michal.brothanek@avantfunds.cz


